
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 28/12/2017

ORDINANZA  N° 119 del 28/12/2017

Oggetto: Deliberazioni del Consiglio Comunale del 23.12.2017 "Determinazione tariffe relative ai 
servizi individuali gestiti da CT Servizi Surl - anno 2018". Aree di sosta a pagamento - Adozione 
misure attuative. 

Il Comandante della Polizia Locale

Richiamate le Deliberazioni  della  Giunta Comunale n°161 del 18.07.2006, n°265 del 04.11.2008 e 
n°32 del  17.02.2009 con le  quali,  conseguentemente  all’adozione  del  Piano Urbano del  Traffico  e 
successivamente  ad  un  periodo  di  sperimentazione,  veniva  stabilita  l’istituzione  della  sosta  a 
pagamento nelle aree individuate nel sopraccitato Piano demandando ad una successiva ordinanza la 
previsione del periodo di effettiva istituzione e le altre modalità operative;

Richiamata la propria Ordinanza n. 42 del 14.05.2009 con la quale in attuazione delle Deliberazione 
sopraccitate venivano fissate le tariffe relative alla sosta a pagamento;

Vista la Deliberazione del C.C del 23.12.2017 con la quale si è ritenuto di lasciare invariate le tariffe 
per la sosta a pagamento sulle strisce e ritenuto conseguentemente di adottare le opportune misure 
attuative;

Richiamate
 La Deliberazione Consiliare 83 del 19.12.2007 con la quale è stato approvato il Piano Urbano 

del Traffico;
 Le Deliberazioni della Giunta Comunale n°161 del 18.07.2006, n°265 del 04.11.2008 e n°32 

del  17.02.2009  con  le  quali,  conseguentemente  all’adozione  del  PUT,  è  stata  disposta 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



l’istituzione dei parcheggi a pagamento 
 L’Ordinanza n. 42 del 14.05.2009

Visti gli articoli 6 e 7 del D. Lgs. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada);
Visto il Regolamento del nuovo Codice della Strada DPR 495/1992
Visti gli articoli 107 e 109 del D. Lgs 18 agosto 2000 n°267.

ORDINA

In attuazione di quanto disposto dalla Deliberazione Consiliare del 23.12.2017, che le tariffe delle soste 
a pagamento praticate nell’anno 2018 sono le seguenti:

 TARIFFE ESTIVE in vigore dal 27/4/2018 al 27/09/2018 – fascia oraria 8,00-24,00

ZONA ROSSA

Via Jonio, Via Adriatico, Via Tevere, Via Magellano, Via Baracca (tratto intersezione Via Tevere fino 
a  Via  Fausta,  inclusa  Via  Tamigi),  Corso  Europa,  Via  Poerio,  spiaggia  Ca’  Savio,  Via  Montello, 
spiaggia Punta Sabbioni, Lungomare D. Alighieri, Piazzale di Punta Sabbioni, Cimitero Treporti

TARIFFE ORDINARIE 2018

Auto valida 1 ora € 1,20

Auto valida fino a 12 ore € 6,00

Camper valida 1 ora € 1,60

Camper valida fino a 12 ore € 9,00

TARIFFE RESIDENTI

Residenti valida 1 ora € 0,30

Residenti valida fino a 12 ore € 2,00

Parcheggio Cimitero Treporti a pagamento solo il giovedì dalle ore 8,00 alle 14,00

ZONA VERDE

Via Tirreno, Via Baracca (tratto intersezione Via Dell’Artigliere fino a Via Adriatico)

TARIFFE ORDINARIE 2018

Auto valida 1 ora € 0,80

Auto valida fino a 12 ore € 4,00



Camper valida 1 ora € 1,20

Camper valida fino a 12 ore € 6,00

TARIFFE RESIDENTI

Residenti valida 1 ora € 0,30

Residenti valida fino a 12 ore € 2,00

 

TARIFFE INVERNALI in vigore dal  01/01 al 26/4  e  dal 28/09 al 31/12 – fascia 
oraria 8,00 – 24,00
Lungomare Dante Alighieri, Piazzale Punta Sabbioni, Cimitero Treporti

TARIFFE ORDINARIE 2018

Auto valida 1 ora € 0,80

Auto valida fino a 12 ore € 4,00

Camper valida 1 ora € 1,20

Camper valida fino a 12 ore € 6,00

TARIFFE RESIDENTI

Residenti valida 1 ora € 0,30

Residenti valida fino a 12 ore € 2,00

Parcheggio cimitero di Treporti a pagamento solo il giovedì dalle 8,00 alle 14,00

TARIFFE ABBONAMENTI 

ABBONAMENTI RESIDENTI 2018

Abbonamento annuale (valido 12 mesi dall’acquisto) € 200,00

Abbonamento semestrale (valido 6 mesi dall’acquisto) € 110,00

Abbonamento trimestrale (valido 3 mesi dall’acquisto) € 70,00

Abbonamento stagionali (valido dal 01/5 al 30/9) € 90,00

Abbonamento mensile (valido dal 1° alla fine del mese) € 25,00

Tariffa residenti (valida dall’acquisto al 31/12) € 1,00

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



ABBONAMENTI NON RESIDENTI 2017

Abbonamento annuale (valido 12 mesi dall’acquisto) € 340,00

Abbonamento semestrale (valido 6 mesi dall’acquisto) € 180,00

Abbonamento trimestrale (valido dalla data di acquisto per 3 
mesi)

€ 100.00

Abbonamento stagionale (valido dal 27/4 al 27/9) € 150,00

Abbonamento mensile (valido dal 1° alla fine del mese) € 35,00

ABBONAMENTO ATTIVITA’ RICETTIVE

Abbonamento riservato ad alberghi, pensioni, campeggi e bed & 
breakfast per un numero fino al 20% delle camere in affitto, fino a 
max n. 8 abbonamenti per struttura (valido dal 27/04 al 27/9 per 
una o al massimo due aree di sosta di pertinenza) 

€ 80,00

Nessun abbonamento è valido per l’area di sosta del parcheggio “Piazzale di Punta Sabbioni”

Rimangono altresì invariate le disposizioni di cui all’Ordinanza n. 42 del 14.05.2009;

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
entro 60 giorni,  ovvero ricorso straordinario al  Capo dello  Stato entro 120 giorni,  decorrenti  dalla 
scadenza del termine di pubblicazione all’albo pretorio.

Contro  la  collocazione  della  segnaletica  è  ammesso  ricorso  entro  60  giorni  al  Ministro  delle 
Infrastrutture, ai sensi dell’art.37 del Nuovo Codice della strada, approvato con Decreto Legislativo 30 
aprile 1992 n°285 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento d’esecuzione e di 
Attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con D.P.R. 16.12.1992 n°495.

I L  C O M A N D A N T E  D E L L A  P O L I Z I A  L O C A L E
Dott. Dario Tussetto



La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  05/01/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 20/01/2018.

IL  MESSO COMUNALE

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	ORDINANZA  N° 119 del 28/12/2017
	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

